

6B042 – «Құқық», 6B04 Бизнес, басқару және құқық БББ туралы ақпарат беру құрылымы

1	БББ атауы	6B042 – «Құқық», 6B04 Бизнес, басқару және құқық
2	Дайындық бағыты	6B04202 Құқықтану
3	Мақсаты	Адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарын, заңды тұлғалардың мүдделерін қорғауды қамтамасыз етуге қабілетті мамандарды даярлау; құқықтық мемлекет пен азаматтық қоғамның дамуына ықпал ету; құқықтық сана мен құқықтық мәдениетті қалыптастыру.
4	Құзыреттіліктер	<p>Қалыптастырушы құзыреттілік:</p> <p><i>КК 1. Жалпы білім беруші құзыреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - жалпы білім беруші пәндерді толық меңгеру және пайдалану; - алынған құқықтық және заңды ақпаратты тәжірибеде пайдалана білу; - мемлекеттегі қоғамдық және саяси пОНцестерді болжау негіздерін білу. <p><i>КК 2. Ақпараттық және коммуникациялық құзыреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіби қызметте алдыңғы қатарлы ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану; - мемлекеттік органдардың әр түрлі ақпараттық жүйелері мен мәліметтер базасы ресурстарын еркін пайдалану; - ақпараттық жүйелердегі мәліметтерді қолдана отырып, қоғамдағы маңызды пОНцестерді анықтау мүмкіндігі. <p><i>КК 3. Мемлекеттік, орыс және шет тілдері саласындағы құзыреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіптік қызметте мемлекеттік, орыс және шет тілдерін қолдану; -көп мәдениетті, көп дінді және көп ұлтты қоғамдағы қатынасты, сындарлы диалогты еркін құру; - кәсіби құқықтық мемлекеттік тілді кең насихаттау және дамытуды жүргізу. <p><i>КК 4. Тұлғаны дамыту саласындағы құзіреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - тұлғалық қасиеттерді қалыптастыру үшін алған білімдерін пайдалану (адалдық, жауапкершілік, және т.б.); - кәсіби мәселелерді шешуде стандарттық емес креативті ойлауды қолдана білу; - оқу процесіне белсенді қатысу. <p><i>КК 5. Қазіргі инновациялар саласындағы құзіреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - әлемдегі заманауи инновациялардың даму жағдайы туралы ақпараттың еркін меңгеру; - кәсіби заң қызметінде инновациялық идеяларды қолдану; - Құқықтану саласындағы отандық инновациялардың дамуына ықпал ету. <p><i>КК 6. Аспаптық құзыреттіліктер:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - құқық бұзушылықтарды тергеуде және ашуда әр түрлі формалар мен әдістерді қолдану; - әр түрлі құқық бұзушылықтардың алдын алу және ескерту бойынша өздерінің ұсыныстарын әзірлеу. <p><i>КК 7. Жүйелеуші құзыреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - қолданыстағы заңнаманы жүйелеу және кодификациялау дағдыларына ие болу;

		<p>- құқық бұзушылықтарды ашу және тергеу барысында алынған нәтижелерді жүйелеу дағдылары болуы керек.</p> <p><i>КК 8. Кәсіби құзыреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - қылмыстылықтың себептерін, сипаты мен салдарын анықтай білу; - қылмыстың алдын-алу негіздерін білу, оларды жасауға себеп болатын жағдайларды анықтау және жою. <p><i>КК 9. Ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - әртүрлі органдар мен ұйымдарда басқаруды ұйымдастыру дағдыларына ие болу; - еңбекті ғылыми ұйымдастыру негіздерін қолданып ұйымдастырушылық- шаруашылық қызметті жүзеге асыра білуі; - жобалық және топтық жұмыс дағдыларын иелену. <p><i>КК 10. Кәсіби құзіреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - алған білімдерін кәсіби қызметке қолдану; - заңнамалық базаны практикалық заң қызметінде еркін иелену және қолдану; - мемлекеттік органдардың, құқықтық бағыттағы коммерциялық емес бірлестіктердің қызметінің құқықтық негізін білу. <p><i>КК 11. Сараптама - аналитикалық құзыреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - танымның формальды құқықтық, салыстырмалы құқықтық және басқа арнайы әдістерін қолдану арқылы заңды маңызды ақпаратты жинау, талдау және өңдей білу; - жинақталған кәсіби тәжірибені сыни бағалау және қайта қарау, кәсіби және әлеуметтік қызметті бейнелеу. <p><i>КК 12. Кәсіби - қолданбалы құзыреттілік:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - болып жатқан жағдайды талдау және синтездеу негізінде кәсіби қызметтегі мәселелерді шешу мүмкіндігі; - халықаралық ортада өндірістік немесе қолданбалы қызметті жүзеге асыру мүмкіндігі.
5	Оқыту тілі	Қазақ және орыс
6	Берілетін академиялық дәреже	Құқық бакалавры
7	Оқыту нәтижелері	<p>ОН-1. Әлеуметтік және кәсіби қызметінде Қазақстанның тарихи даму заңдылықтарын, философия мәселелерін және қоғамның мәдениетаралық әртүрлілігін, сонымен бірге жаратылыстану - ғылыми мен әлеуметтік-гуманитарлық пәндер саласындағы негізгі білімін қолдану.</p> <p>ОН -2. Қарым-қатынас құралдарын қолдана отырып, құқықтану саласындағы практикалық мәселелер мен міндеттерді шеше біледі.</p> <p>ОН -3. Қылмыстық құқық бұзушылықтарды ашу мен тергеуде криминология және криминалистикалық әдіс аясындағы білімді қолдану.</p> <p>ОН -4. Құқықтық мәселелер бойынша жобаларда ғылыми зерттеу әдістерін, құқық қолдану тәжірибесінде зерттеу дағдыларын пайдалану.</p> <p>ОН -5. Жалпы юрисдикциялы соттарда жеке және заңды тұлғалардың құқықтық мүдделерін қорғап, құқықтық кеңес беруді жүзеге асырып, сот шешімдерін орындау.</p> <p>ОН -6. Академиялық адалдық және заңгердің кәсіби этикасының қағидалары мен дағдыларын пайдалана отырып, азаматтардың құқықтық санасына құқықтық мәдениетті енгізу.</p>

		<p>ОН -7. Еңбек, жер, отбасылық, мүліктік және басқа да даулы жағдайларды сотқа дейінгі әдіс арқылы шешу.</p> <p>ОН -8. Тергеу тәжірибесінде қылмыстық құқық бұзушылықтарды саралауға, қылмыстық құқық бұзушылықтарда жазалардың нақты түрлері мен мөлшерін анықтау.</p> <p>ОН -9. Азаматтық процесте жеке және заңды тұлғалардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғауды жүзеге асыру үшін құқықтық құжаттарды дайындау.</p> <p>ОН -10. Құқық қолдану және құқық қорғау қызметінде ақпараттық – коммуникативті технологиялардан білімін қолдану.</p> <p>ОН -11. Жеке және заңды тұлғалардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғауды жүзеге асыруда қазақстандық және халықаралық құқық нормаларын қолдану.</p> <p>ОН -12. Кәсіби қызметте құқықтық және өзге де ақпаратты іздеу, жинау және талдауды жүзеге асыру.</p>
8	Аккредиттеу	6B04202 Құқықтану БББ 2022ж, ARQA агенттігі
9	Рейтинг	14/57

6B04204 Кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеу БББ туралы ақпарат беру құрылымы

1	БББ атауы	6B042 – «Құқық», 6B04 Бизнес, басқару және құқық
2	Дайындық бағыты	6B04204 Кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеу
3	Мақсаты	<p>"Кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеу" білім беру бағдарламасының мақсаты кәсіпкерлікті мемлекеттік қолдау, кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеу, сот ісін жүргізуде коммерциялық құрылымдардың мүдделерін білдіру, бизнесті құқықтық қамтамасыз ету саласында мамандарды даярлау.</p> <p>6B04204 -"Кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеу" білім беру бағдарламасы бойынша Құқық бакалавры құқықтық мәселелері жөніндегі консультант ретінде инновациялық қызмет мамандығы бойынша жұмыс істей алады, оның негізгі қызметі "инновациялық жобаны құқықтық қамтамасыз ету" кәсіби стандарттарының біліктілік талаптарына сәйкес инновацияларды құрумен, игерумен, таратумен және пайдаланумен айналысатын заңды тұлғаның құқықтары мен заңды мүдделерін қорғауға бағытталған".</p>
4	Құзыреттілік тер	<p>Қалыптастырылатын құзыреттер:</p> <p>КК 1. Жалпы білім беру құзыреті:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жалпы білім беру пәндері бойынша білімді сапалы меңгеру және практикалық қолдану; - кәсіби қызметте құқықтық білімді қолдану; - мемлекеттегі қоғамдық және саяси үдерістердің қазіргі жай-күйін талдау және бағалау қабілеті. <p>КК 2. Ақпараттық-коммуникативтік құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіби қызметте жаңа ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану; - заңнаманы мониторингілеу мақсатында ҚР нормативтік-құқықтық актілерінің мемлекеттік тізілімін еркін пайдалану; - ақпараттық технологияларды қолдана отырып, кәсіпкерлік қызметтің дағдарыстық процестеріне талдау жасай білу. <p>КК 3. Сараптамалық-консультациялық қызмет саласындағы құзыреті:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіпкерлік саласындағы нормативтік-құқықтық актілерді еркін меңгеру; - сындарлы диалог жүргізе білу, проблемаларды анықтау және оларды шешу жолдарын табу; <p>КК 4. Жеке тұлғаны дамыту саласындағы құзыреттер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мәдениеттану, этика және құқықтық психология білімі негізінде жеке қасиеттерді қалыптастыру; - кәсіби міндеттерді шешу кезінде креативті ойлауды пайдалану қабілеті; - қоғамдық пікірді жеке адамнан жоғары қою; - сыбайлас жемқорлыққа қарсы ойлау мәдениетін дамыту; <p>КК 5. Заманауи инновациялар саласындағы құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіпкерліктің құқық қолдану саласындағы заманауи инновациялар туралы білімді еркін меңгеру; - кәсіпкерлік қызметте инновациялық идеялар мен цифрлық технологияларды пайдалану;

		<p>КК 6. Аспаптық құзыреттер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіпкерлік қызмет саласындағы құрылтай құжаттарын, жергілікті нормативтік актілерді әзірлеу; - кәсіпкерлік қызметте өкілдік, шарттық және талап-арыз бағыттары бойынша алған білімдерін қолдану; - кәсіпкерлік қызметте лицензия, рұқсат алу құжаттарын дайындау, сараптама жүргізу. <p>КК 7. Жүйелендіруші құзыреттер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қолданыстағы заңнаманы жүйелеу және кодификациялау білімдеріне ие болу; - кәсіби қызмет процесін жоспарлауда жүйелі тәсілді қолдану. <p>КК 8. Бейіндік құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеу туралы білімге ие болу; - кәсіпкерлік құқықтың салалық ерекшеліктерін білу және түсіну; - бизнес саласында заңды фактілердің пайда болу себептері мен салдарларын анықтай білу; <p>КК 9. Ұйымдастырушылық-басқарушылық құзыреттер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - коммерциялық құрылымдарда басқаруды ұйымдастыру негіздерін меңгеру; - еңбекті ғылыми ұйымдастыру негізінде ұйымдастыру-шаруашылық қызметті жүргізу; - командалық жұмыс дағдыларын меңгеру. <p>КК 10. Кәсіби құзырет:</p> <ul style="list-style-type: none"> - алынған білімді кәсіби қызметте пайдалану; - жеке және заңды тұлғаларды құқықтық қорғауды жүзеге асыру мүмкіндігі; - кәсіпкерлік қызмет саласындағы қолданыстағы заңнаманы білуін қолдану; - кәсіпкерлік қызметті заңды сүйемелдеуді жүргізу дағдыларымен жұмыс істей білу; - бәсекелестік құқықтың құқықтық негіздерін, бизнесті ұйымдастыруды, тұтынушының құқықтарын қорғау саласындағы заңнаманы білу. <p>КК 11. Сараптамалық-талдамалық құзыреттер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - формалды-құқықтық, салыстырмалы-құқықтық және танымның басқа да арнайы әдістерін қолдану арқылы заңды маңызды ақпаратты жинау, талдау және өңдеу қабілеті; - жинақталған кәсіби тәжірибені сыни бағалау және қайта ойлау, кәсіби және әлеуметтік қызметті рефлексітеу қабілеті. <p>КК 12. Кәсіби-қолданбалы құзыреттер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - болып жатқан жағдайды талдау негізінде кәсіби қызметтегі мәселелерді шеше білу; - Қазақстан Республикасының халықаралық сауда қоғамдастығына кіру жағдайында білімді қолдану.
5	Оқыту тілі	Қазақ және орыс
6	Берілетін академиялық дәреже	«Кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеу» білім беру бағдарламасы бойынша құқық бакалавры
7	Оқыту нәтижелері	ОН-1. Кәсіби қызметте философия, психология, әлеуметтану және басқа да жалпы білім беру пәндері бойынша білімдерін қолдану.

		<p>ОН -2. Кәсіпкерлік қызметтің заманауи менеджмент және маркетинг жүйелерін қолдана отырып, кәсіби қызметті жүзеге асыру.</p> <p>ОН -3. Жеке және заңды тұлғалардың мүдделерін қорғау және құқықтық кеңес беру, сот актілерін орындау.</p> <p>ОН -4. Кәсіпкерлік қызметтегі құқықтық мәселелерді шешу бойынша ғылыми жобалар әзірлеу.</p> <p>ОН -5. Цифрлық технологияларды пайдалана отырып, бизнес саласында құқықтық консультация жүргізу.</p> <p>ОН -6. Кәсіпкерлік қызмет саласында құқықтық насихат жүргізу.</p> <p>ОН -7. Коммерциялық дауларды шешуде медиацияны және басқа балама әдістерді қолдану.</p> <p>ОН -8. Нормативтік құқықтық актілердің жобаларын әзірлеу, қолданыстағы заңнаманы түсіндіру.</p> <p>ОН -9. Құқықтық құжаттарды құрастыру және іс қағаздарын жүргізу.</p> <p>ОН-10. Жеке және жария кәсіпкерлік құқық саласындағы халықаралық заңнаманы қолдану.</p> <p>ОН-11. Консультациялық-ақпараттық кәсіби қызмет үшін сот практикасының негіздері туралы білімді пайдалану.</p> <p>ОН -12. Кәсіпкерлік қызметті құқықтық реттеудің негіздерін заң практикасында қолдану.</p>
8	Аккредиттеу	-
9	Рейтинг	-

6B04203 Құқық қорғау қызметі БББ туралы ақпарат беру құрылымы

1	БББ атауы	6B042 – «Құқық», 6B04 Бизнес, басқару және құқық
2	Дайындық бағыты	6B04203 Құқық қорғау қызметі
3	Мақсаты	«Құқық қорғау қызметі» білім беру бағдарламасының мақсаты – құқықтық мемлекетті дамыту, азаматтар мен заңды тұлғаларды құқықтық қорғауды қамтамасыз ету, халықтың құқықтық санасы мен құқықтық мәдениетін қалыптастыру міндеттерін орындауға қабілетті мамандарды даярлау.
4	Құзыреттілік тер	<p>Қалыптастырушы құзыреттер:</p> <p>ҚҚ 1. Жалпы білім беруші құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жалпы білім беру пәндері бойынша білімді сапалы меңгеру және тәжірибелік қолдану; - кәсіби қызметте құқықтық білімді қолдану; - мемлекеттегі қоғамдық және саяси үрдістердің қазіргі жай-күйін талдау және бағалау қабілеті. <p>ҚҚ2. Ақпараттық-коммуникативтік құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіби қызметте жаңа ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану; - мемлекеттік органдардың әртүрлі ақпараттық жүйелері базаларының деректер банкінен ақпаратты еркін пайдалану; - ақпараттық технологияларды қолдана отырып, қоғамның дағдарыстық процестеріне талдау жасай білу. <p>ҚҚ 3. Мемлекеттік, орыс және шет тілдері саласындағы құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - көпмәдениетті, көпэтносты және көпконфессияналды қоғамда конструктивті диалог құру және қарым-қатынас орнату; - кәсіби мемлекеттік заң тілін кеңінен дамытуды және насихаттауды жүргізу . <p>ҚҚ 4. Жеке тұлғаны дамыту саласындағы құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мәдениеттану, этика және құқықтық психология білімі негізінде жеке қасиеттерді қалыптастыру; - кәсіби міндеттерді шешу кезінде креативті ойлауды пайдалану қабілеті; - қоғамдық пікірді жекеден жоғары қою. <p>ҚҚ 5. Заманауи инновациялар саласындағы құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - құқық қолдану саласындағы заманауи инновациялық білімді еркін меңгеру; - құқық қорғау қызметінде инновациялық идеяларды пайдалану. <p>ҚҚ 6. Аспаптық құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қылмыстық және өзге де құқық бұзушылықтарды тергеу мен ашудың жаңа әдістерін білу; - құқық қорғау қызметінде жедел және тергеу жұмысы туралы алған білімдерін қолдану; - әртүрлі құқық бұзушылықтардың алдын алу мен алдын алуды жетілдіру жолдары туралы өз пікірінің болуы. <p>ҚҚ 7. Жүйелендіруші құзыреттілік:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қолданыстағы заңнаманы жүйелеу және кодификациялау туралы білімді игеру; - кәсіби қызмет процесін жоспарлауда жүйелі тәсілді қолдану. <p>ҚҚ 8. Бейіндік құзыреттілік:</p>

		<p>- Қазақстан Республикасында құқық қорғау қызметі туралы білімді игеру;</p> <p>- қылмыстық және өзге де құқық бұзушылықтарды саралау негіздерін білу;</p> <p>- қылмыстық әрекеттің себептерін, табиғаты мен салдарын анықтай білу.</p> <p>КК 9. Ұйымдастырушылық-басқарушылық құзыреттілік:</p> <p>- құқық қорғау органдарында басқаруды ұйымдастыру негіздерін меңгеру;</p> <p>- еңбекті ғылыми ұйымдастыру негізінде ұйымдастырушы-шаруашылық қызметті жүргізу;</p> <p>- топтық жұмыс дағдыларын меңгеру.</p> <p>КК 10. Кәсіби құзыреттілік:</p> <p>- алынған білімді кәсіби қызметте пайдалану;</p> <p>- азаматтар мен заңды тұлғаларды құқықтық қорғауды жүзеге асыра білу;</p> <p>- құқық қорғау қызметінде қолданыстағы заңнама білімін қолдану;</p> <p>- құқық бұзушылықтың алдын алу және алдын алу дағдыларымен жұмыс істей білу;</p> <p>- құқық қорғау органдары қызметінің құқықтық негіздерін білу.</p> <p>КК 11. Сараптамалық-аналитикалық құзыреттілік:</p> <p>- формалды-құқықтық, салыстырмалы-құқықтық және танымның басқа да арнайы әдістерін қолдану арқылы заңды маңызды ақпаратты жинау, талдау және өңдеу қабілеті;</p> <p>- жинақталған кәсіби тәжірибені сыни бағалау және қайта ойлау, кәсіби және әлеуметтік қызметті рефлекстеу қабілеті.</p> <p>КК 12. Кәсіби-қолданбалы құзыреттер:</p> <p>- болып жатқан жағдайды талдау негізінде кәсіби қызметтегі мәселелерді шеше білу;</p> <p>- сот-сараптама қызметінің дағдыларын еркін меңгеру;</p> <p>- шет елдердің құқық қорғау органдарымен ынтымақтастық жағдайында халықаралық құқық білімін қолдану.</p>
5	Оқыту тілі	Қазақ және орыс
6	Берілетін академиялық дәреже	«Құқық қорғау қызметі» білім беру бағдарламасы бойынша құқық бакалавры
7	Оқыту нәтижелері	<p>ОН - 1. Құқық қорғау қызметінде философия, психология, әлеуметтану білімін қолданады.</p> <p>ОН - 2. Қылмыстық және өзге де құқық бұзушылықтарды саралауды айқындайды.</p> <p>ОН - 3. Әкімшілік іс жүргізу білімін пайдалана отырып, қылмыстық құқық бұзушылықтарды ашу және тергеу дағдыларын көрсету.</p> <p>ОН - 4. Құқық қорғау қызметінің мәселелері бойынша ғылыми талдауларды жобалау.</p> <p>ОН - 5. Құқықтық кеңес береді, жеке және заңды тұлғалардың мүдделерін қорғауды жүзеге асыру, сот шешімдерінің орындалуын жүргізу.</p> <p>ОН - 6. Құқықтық насихат жүргізу, қоғамның құқықтық мәдениеті мен құқықтық санасын дамыту.</p> <p>ОН - 7. Қылмыстық істер мен азаматтық дауларды шешуде медиация және басқада баламалы әдістерді пайдалану.</p>

		<p>ОН - 8. Нормативтік құқықтық актілерді жобалайды, қолданыстағы заңнаманы түсіндіруді жүргізеді.</p> <p>ОН - 9. Іс жүргудегі білімін қолданып заң құжаттарын құрастыру.</p> <p>ОН - 10. Құқық қорғау қызметінде ақпараттық-коммуникативтік технологияларды пайдалану.</p> <p>ОН – 11. Қылмыстық, азаматтық және әкімшілік іс жүргізуде сот сараптамалық білімін пайдалану.</p> <p>ОН – 12. Заң тәжірибесінде жедел іздестіру қызметінің негіздерін пайдалану.</p>
8	Аккредиттеу	6B04203 Құқық қорғау қызметі 2023ж ARQA агенттігі
9	Рейтинг	-